
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

1 Година XXXV -Број 9. 1 ТЕМЕРИН 02.СЕПТЕМБАР2002. 1 примерак 30,00 динара 

63. 

На основу члана 35. став 3. Закона о планирању и уређењу 
простора и насеља ( "Службени гласник Републике Србије" број 
44/95, 16/97 и 46/98) и члана 28. тачка 4. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин " број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

О ДЛ УК У
О ДОНОШЕЊУ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗА БЛОК 77а У ТЕМЕРИНУ 

Члан 1. 

Овом Одлуком доноси се Регулациони план за блок 77а у 
Темерину (у даљем тексту: Регулациони план), који је израдио Завод за 
урбанизам Војводине, Нови Сад, Железничка број 6/111, под бројем Е-2013. 

Члан 2. 

Регулациони план се састоји из текстуалног и графичког дела. 

Текстуални део садржи: 

А) ТЕКСТУАЛНИ ДЕО 

УВОД 

1. ОПИС ГРАНИЦЕ ПОДРУЧЈА ОБУХВАЋЕНОГ РЕГУЛАЦИОНИМ ПЛАНОМ

2. НАМЕНА И КАРАКТЕР ПРОСТОРА

2.1. КОНЦЕПЦИЈА ПЛАНА И ПОДЕЛА НА ПРОСТОРНЕ ЦЕЛИНЕ 

2.2. НАМЕНА ПОВРШИНА И ОБЈЕКАТА 
2.2.1. Површине од општег интереса-улични коридори 
2.2.2. Површине за радне комплексе 

2.3. БИЛАНС ПЛАНИРАНЕ НАМЕНЕ ПОВРШИНА 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г.

3. РЕГУЛАЦИЈА МРЕЖА У ПЛАНУ

3.1. РЕГУЛАЦИЈА МРЕЖЕ САОБРАЋАЈНИХ ПОВРШИНА 

3.2. ХОРИЗОНТАЛНА И ВЕРТИКАЛНА РЕГУЛАЦИЈА 
3.3. РЕГУЛАЦИЈА МРЕЖЕ ИНФРАСТРУКТУРНИХ СИСТЕМА 

3.3.1. Водопривредна инфраструктура 
3.3.2. Електроенергетска инфраструктура 
3.3.3. Телекомуникациона инфраструктура 
3.3.4. Термоенергетска (гасна) инфраструктура 

3.4. РЕГУЛАЦИЈА ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА 

4. ПЛАН (ПРАВИЛА) ПАРЦЕЛАЦИЈЕ

5. УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА

5.1. УСЛОВИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ ПАРЦЕЛА 
5.2. УСЛОВИ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈУ ПОСТОЈЕЋИХ ОБЈЕКАТА 
5.3. УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА 
5.4. УСЛОВИ ЗА САОБРАЋАЈНУ ИНФРАСТРУКТУРУ 
5.5. УСЛОВИ ЗА ВОДОПРИВРЕДНУ ИНФРАСТРУКТУРУ 
5.6. УСЛОВИ ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКУ ИНФРАСТРУКТУРУ 
5.7. УСЛОВИ ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОНУ ИНФРАСТРУКТУРУ 
5.8. УСЛОВИ ЗА ГАСНУ ИНФРАСТРУКТУРУ 
5.9. УСЛОВИ ЗА ЗЕЛЕНЕ ПОВРШИНЕ 

6. УСЛОВИ ЗАШТИТЕ

6.1. УСЛОВИ ЗАШТИТЕ НЕПОКРЕТНИХ КУЛТУРНИХ И ПРИРОДНИХ ДОБАРА 
6.2. УСЛОВИ ЗАШТИТЕ И УНАПРЕЂЕЊА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
6.3. УСЛОВИ ЗАШТИТЕ ОД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА И РАТНИХ ДЕЈСТАВА 

7. СМЕРНИЦЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПЛАНА 

Графички део садржи: 

Б) ГРАФИЧКИ ДЕО 

Редни 
б о· 

1 

2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Назив графичког приказа 

Извод из Генералног плана Темерина - План намене 
површина са границом простора обухваћеног РП-ом 
Катастарско-топографски план са границом простора 
обухваћеног регулационим планом 
План намене површина 
План регулације и парцелације 
План водопривредне инфраструктуре 
План електроенергетске и ТТ инфраструктуре 
План термоенергетске инфраструктуре 

Страна 2. 

Размера 

1 :5000 

1 :2500 
1 :2500 
1 :2500 
1 :2500 
1 :2500 
1 :2500 

Наведени графички прилози су саставни део Регулационог плана, 
увезани су са текстуалним делом и заједно чине целину. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. 

Члан 3. 

Страна 3. 

Два оверена елабората Регулационог плана чувају се у згради 
Скупштине општине Темерин у Одељењу за урбанизам и стамбено­
комуналне послове. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном листу општине Темерин" 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
А П ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-6/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

64. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 27. став 1. Закона о планирању и уређењу 
простора и насеља ( "Службени гласник РС" број 44/95, 16/97 и 46/98) и 
члана 28. тачка 4. Статута општине Темерин ("Службени лист општине 
Темерин " број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа.2002. године, донела је 

ОД Л У К У
О ИЗРАДИ ИЗМЕНА И ДОПУНА 

ГЕНЕРАЛНОГ ПЛАНА ТЕМЕРИНА 

Члан 1. 

Приступа се изради измена и допуна Генералног плана 
Темерина ("Службени лист општине Темерин " број 2/99 и 1 /02) (у даљем 
тексту: Измене и допуне Генералног плана), са циљем да се преиспитају 
поједине намене простора и одреде нове намене, преиспитају одређена 
регулациона решења, да се преиспитају и утврде другачији услови за 
грађење и уређење простора и др. 

Члан 2. 

Рок за израду Нацрта Измена и допуна Генералног плана је 90 
дана, а почетак рока ће се утврдити уговором који ће закључити 
Наручилац и Носилац израде Измена и допуна Генералног плана. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 4. 

Члан 3. 

За Носиоца израде Измена и допуна Генералног плана 
одређује се Завод за урбанизам Војводине из Новог Сада, улица 
Железничка број 6/111 (у даљем тексту: Завод). 

Члан 4. 

Избор оптималног урбанистичког решења извршиће се у 
сарадњи са надлежним органима и јавним предузећима општине Темерин 
и другим органима и организацијама, у складу са законом. 

Члан 5. 

Средства за израду Измена и допуна Генералног плана 
обезбедиће ЈП "Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин" 
Темерин. 

Члан 6. 

Нацрт Измена и допуна Генералног плана изложиће се на 
јавни увид у трајању од 30 дана, о чему ће грађани бити обавештени 
путем средстава јавног информисања, при чему ће се навести подаци о 
Изменама и допунама Генералног плана, месту и времену излагања 
Измена и допуна Генералног плана на јавни увид, начину спровођења 
стручне расправе, начину и року стављања примедби и предлога. 

Члан 7. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном листу општине Темерин" 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
А П ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-7 /2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

65. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 27. став 1. Закона о планирању и уређењу 
простора и насеља ("Службени гласник Републике Србије" број 44/95, 
16/97 и 46/98} и члана 28. тачка 4. Статута општине Темерин ("Службени 
лист општине Темерин" број 4/2002} 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 5. 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002 године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ИЗРАДИ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА 
ДЕЛА БЛОКА БРОЈ 16 У ТЕМЕРИНУ 

Члан 1. 

Приступа се изради Регулационог плана дела блока број 16 у 
Темерину ( у даљем тексту: Регулациони план ), са циљем да се утврде 
регулациони, нивелациони, технички, урбанистички и други услови за 
изградњу објеката и уређења простора обухваћеног Регулационим планом, 
за намену становања са пословањем. 

Члан 2. 

Регулациони план се доноси за простор који обухвата парцеле 
број 2239/1, 2239/2, 2239/3, 2239/4, 2239/5, 2239/6, 2239/7, 2239/8, 
2238/1 и 2238/2 к.о. Темерин. 

Површина простора обухваћеног Регулационим планом износи 
око 3,30ха. 

Члан 3. 

Рок за израду Нацрта регулационог плана износи 3 месеца, а 
почетак рока ће се утврдити Уговором који ће закључити Инвеститор и 
Носилац израде Регулационог плана. 

Члан 4. 

За Носиоца израде Регулационог плана одређује се ЈП 

"Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин" Темерин. 

Члан 5. 

Избор оптималног урбанистичког решења извршиће се у сарадњи 
са Инвеститором, надлежним органима и јавним предузећима општине 
Темерин, а по потреби и другим надлежним органима и предузећима. 

Члан 6. 

Средства за израду Регулационог плана обезбедиће ЈП 
"Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин" из Темерина, 
Новосадска 330. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. 

Члан 7. 

Страна 6. 

Нацрт Регулационог плана изложиће се на јавни увид у 
трајању од ЗО дана, о чему ће грађани бити обавештени путем средстава 
јавног информисања, при чему ће се навести подаци о Регулационом 
плану, месту и времену излагања Регулационог плана на јавни увид, 
начину спровођења стручне расправе, начину и року стављања примедби 
и предлога. 

Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-8-8/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

66. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 27. став 1. и члана 71. тачка 1. Закона о 
планирању и уређењу простора и насеља ("Службени гласник Републике 
Србије" број 44/95, 16/97 и 46/98) и члана 28. тачка 4. Статута општине 
Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на Х/11 седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

ОДЛ УКУ 
О ИЗРАДИ УРБАНИСТИЧКОГПРОЈЕКТА 

ПОСЛОВНО-СТАМБЕНОГ ОБЈЕКТА 
НА ПАРЦЕЛИ БР. 223 К.О. ТЕМЕРИН 

Члан 1. 

Приступа се изради Урбанистичког пројекта пословно-стамбеног 
објекта на парцели број 223 к.о. Темерин ( у даљем тексту: Урбанистички 
пројекат) са циљем да се утврде регулациони, нивелациони, технички, 
урбанистички и други услови за изградњу објеката и уређења простора 
обухваћеног Урбанистичким пројектом. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 7. 

Члан 2. 

Темерин. 

око 0,3 ха. 

Пројекат се доноси за простор који обухвата парцелу број 223 к.о. 

Површина простора обухваћеног Урбанистичким пројектом износи 

Члан 3. 

Рок за израду Урбанистичког пројекта износи 50 дана, а почетак 
рока ће се утврдити Уговором, који ће закључити Инвеститор и Носилац 
израде Урбанистичког пројекта. 

Члан 4. 

За носиоца израде Урбанистичког пројекта одређује се Завод 
за урбанизам Војводине из Новог Сада, ул. Железничка број 6/111 (у даљем 
тексту: Завод). 

Члан 5. 

Избор оптималног урбанистичког решења извршиће се у сарадњи 
са Инвеститором, надлежним органима и јавним предузећима општине 
Темерин, а по потреби и надлежним органима и предузећима. 

Члан 6. 

Средства за израду Урбанистичког пројекта обезбедиће 
Инвеститор, Додиг Боја из Темерина, Новосадска број 395. 

Члан 7. 

Нацрт Урбанистичког пројекта изложиће се на јавни увид у 
трајању од ЗО дана, о чему ће грађани бити обавештени путем средстава 
јавног информисања, при чему ће се навести подаци о Урбанистичком 
пројекту, месту и времену излагања Урбанистичког пројекта на јавни увид, 
начину спровођења стручне расправе, начину и року стављања примедби и 
предлога. 

Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
'·Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-8-9/2002-01 
Дана:29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. 

67. 

Страна 8. 

На основу члана 27. став 1. и члана 71. тачка 1. Закона о 
планирању и уређењу простора и насеља ("Службени гласник Републике 
Србије" број 44/95, 16/97 и 46/98) и члана 28. тачка 4. Статута општине 
Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ИЗРАДИ УРБАНИСТИЧКОГПРОЈЕКТА 

КОМПЛЕКСА "ЕДУКАЦИОНИ ЦЕНТАР ЗА СТОЧАРСТВО 

ВОЈВОДИНЕ" - ТЕМЕРИН 

Члан 1. 

Приступа се изради Урбанистичког пројекта комплекса 
"Едукационог центра за сточарство Војводине" - Темерин ( у даљем тексту: 
Урбанистички пројекат) са циљем да се утврде регулациони, нивелациони, 
технички, урбанистички и други услови за изградњу објеката и уређења 
простора обухваћеног Урбанистичким пројектом. 

Члан 2. 

Урбанистички пројекат се доноси за простор који обухвата 
парцелу број 7394 и 7395/2 к.о. Темерин. 

Површина простора обухваћеног Урбанистичким пројектом износи 
око 11 ха. 

Члан 3. 

Рок за израду Урбанистичког пројекта износи 60 дана, а почетак 
рока ће се утврдити уговором који ће закључити Наручилац и Носилац израде 
Урбанистичког пројекта. 

Члан 4. 

За носиоца израде Урбанистичког пројекта одређује се Завод 
за урбанизам Војводине из Новог Сада, ул. Железничка број 6/111 (у даљем 
тексту: Завод). 

Члан 5. 

Избор оптималног урбанистичког решења извршиће се у сарадњи 
са надлежним органима и јавним предузећима општине Темерин, као и 
другим надлежним органима у складу са законом. 



1 Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г.

Члан 6. 

Средства за израду Урбанистичког 
Инвеститор, 33 "Фармер", асоцијација приватних 
Индустријска зона 66, Темерин. 

Члан 7. 

пројекта 
фармера 

Страна 9. 

обезбедиће 
Војводине, 

Нацрт Урбанистичког пројекта изложиће се на јавни увид у 
трајању од 30 дана, о чему ће грађани бити обавештени путем средстава 
Јавног информисања, при чему ће се навести подаци о Урбанистичком 
пројекту, месту и времену излагања Урбанистичког пројекта на јавни увид, 
начину спровођења стручне расправе, начину и року стављања примедби и 
предлога. 

Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-8-10/2002-01 
Дана:29.08.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

68. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 79. и 83. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије" број 9/2002), и члана 28. став 1. 
тачка 13. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" 
број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

ОД Л УК У
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

Члан 1. 

У Одлуци о локалним комуналним таксама ("Службени лист 
општине Темерин" број 1/2002), у тарифном броју 3. став 2. алинеја 2. 
после текста "у области индустрије, трговине на велико и слично из 
области робног промета .................. 6.000,00 динара", додаје се текст који 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 1 О. 

гласи: "правним лицима која су према Закону о рачуноводству разврстана 
у мала предузећа умањује се износ за 50%". 

Члан 2. 

Остале одредбе Одлуке остају на снази. 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном 
листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-13/2002-01 
Дана: 29.08.2002.године 
ТЕ М Е Р И Н 

69. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 8. Пословника Скупштине општине Темерин -
пречишћен текст ("Службени лист општине Темерин" број 6/99, 3/2001 и 
9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р ЕШЕЊЕ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

Потврђују се мандати одборника у Скупштини општине Темерин, 
изабраних на изборима 28. јула 2002. године и то : 

Изборна јединица број 1. 

Изборна јединица број 27. 

- Весна Вајагић

- Тиста Јанош.



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 11. 

11 

Ово решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-2/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

70. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 28. став 1. тачке 9. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин" број 4/2002), 

Скупштина општине Темерин на XIII седници. одржаној 29. 
августа 2002. године. донела је 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
СТАТУТ ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТЕМЕРИН 

Даје се сагласност на Статут Прве месне заједнице Темерин, 
донет на XV седници Савета Прве месне заједнице Темерин, одржаној 
22.08.2002. године. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-8-3/2002-01 
Дана:29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. 

71. 

Страна 12. 

На основу члана 28. тачка 5. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ЧЛАНОВА САВЕТА ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТЕМЕРИН 

У Изборну комисију за избор чланова Савета Прве месне 
заједнице Темерин именују се: 

1. Пушкаш Тибор, за председника

2. Малиновић Славиша, за члана

3. Ембер Драгица, за члана

4. Агоштон Мариа, за члана

5. Илић Кристина, за члана

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-4/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. 

72. 

Страна 13. 

На основу члана 28. тачка 5. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТАРО ЂУРЂЕВО 

У Изборну комисију за избор чланова Савета Месне заједнице 
Старо Ђурђево именују се: 

6. Ђукић Слободан, за председника

7. Гавриловић Живка, за члана

8. Булатовић Стојанка, за члана

9. Бувач Босиљка, за члана

1 О.Добријевић Наташа, за члана 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-4/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. 

73. 

Страна 14. 

На основу члана 28. тачка 5. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ЈАРАК 

У Изборну комисију за избор чланова Савета Месне заједнице 
Бачки Јарак именују се: 

11. Савић Драгана, за председника

12. Копчански Мирослав, за члана

13. Граховац Милан, за члана

14. Ћулибрк Ивана, за члана

15.Ољача Жељко, за члана

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-4/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 



! Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г.

74. 

Страна 15. 

На основу члана 28. тачка 5. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СИРИГ 

У Изборну комисију за избор чланова Савета Месне заједнице 
Сириг именују се: 

16. Ђукић Милош, за председника

17.Дивљаковић Снежана, за члана

18. Миљковић Милован, за члана

19.Јегарац Милован, за члана

20.Ивковић Ђорђе, за члана

11 

Ово Решење објавити у '·Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-4/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 16. 

75. 

На основу члана 28. тачка 5. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

О ОВЛАШЋЕЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
ТЕМЕРИН ЗА ПРАЋЕЊЕ ИЗБОРА У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

Овлашћује се Општинска изборна комисија Темерин за праћење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Темерин. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-5/2002-01 

Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

76. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 121. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002), члана 6. Одлуке о 
одређивању назива и обележавању улица, тргова и зграда ("Службени 
лист општине Темерин" број 4/92 и 13/98) и члана 29. став 2. тачка 3. 
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 17. 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

РЕ ШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ 
У БАЧКОМ ЈАРКУ 

Новој улици у Бачком Јарку, у Блоку 20 која је паралелна са 
Виноградском улицом даје се назив: УЛИЦА ВУКА КАРАЏИЋА. 

11 

О спровођењу овог Решења стараће се Општинска управа 
Темерин, Одељење за урбанизам и стамбено-комуналне послове. 

111 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

"Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-12/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

77. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 121. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002), члана 6. Одлуке о 

одређивању назива и обележавању улица, тргова и зграда ("Службени 

лист општине Темерин" број 4/92 и 13/98) и члана 29. став 2. тачка 3. 

Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 18. 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р ЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ 

У БАЧКОМ ЈАРКУ 

Новој улици у Бачком Јарку, у Блоку 20 која је друга паралелна са 
Виноградском улицом даје се назив: УЛИЦА БРАНКА ЋОПИЋА. 

11 

О спровођењу овог Решења стараће се Општинска управа 
Темерин, Одељење за урбанизам и стамбено-комуналне послове. 

111 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
'·Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-12/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н 

78. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 121. Закона о локалн� самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002), члана 6. Одлуке о 
одређивању назива и обележавању улица, тргова и зграда ("Службени 
лист општине Темерин" број 4/92 и 13/98) и члана 29. став 2. тачка 3. 

Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 



1 Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 19. 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р Е Ш ЕЊЕ 

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ 
У БАЧКОМ ЈАРКУ 

Новој улици у Бачком Јарку, у Блоку 20 која спаја улице 
Виноградска и Бранка Ћопића даје се назив: УЛИЦА ПЕТРА КОЧИЋА. 

11 

О спровођењу овог Решења стараће се Општинска управа 
Темерин, Одељење за урбанизам и с гамбено-комуналне послове. 

111 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
·'Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-12/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н 

79. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 28. тачка 5. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 20. 1 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНУ ДЕЛАТНОСТ И 

ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Разрешавају се дужности члана Савета за урбанизам, стамбено­
комуналне делатности и заштиту животне средине: 

1. Савић Гордана
2. Пајчин Мирослава
3. Суботић Слободанка
4. Вуковић Драгољуб

11 

Именују се за чланове Савета за урбанизам, стамбено-комуналне 
делатности и заштиту животне средине Скупштине општине Темерин: 

1. Калаба Илија
2. Вуцеља Јовица
3. Бабић Зоран
4. Жига Ђуро

111 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-14/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. 

80. 

Страна 21� 

На основу члана 28. тачка 5. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, 

АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

МИРКО БАЛАБАН разрешава се дужности члана КомисиЈе за 
кадровска, административна питања и радне односе. 

11 

ДУШАН ГАВРИЛОВИЋ именује се за члана Комисије за 
кадровска, административна питања и радне односе. 

111 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-14/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

81. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 28. тачка 5. Статута општине Темерин 
('·Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 22. 

Скупштина општине Темерин на Х/11 седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ ТЕМЕРИН 

У Школски одбор Средње техничке школе Темерин именују се: 

1. Зукић Милодраг
2. Милински Иштван
3. Милински Јожеф

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-14/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

82. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 28. тачка 5. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 4/2002) 

Скупштина општине Темерин на XIII седници, одржаној 29. 
августа 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ДРАГАНА ЋУКИЋ разрешава се дужности члана Општинске 
изборне комисије. 

СНЕЖАНА КАТИЋ разрешава се дужности заменика члана 
Општинске изборне комисије. 



/ 

[ Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. Страна 23. 

11 

АЛЕКСАНДРА МИШИЋ именује се за члана Општинске изборне 
комисије. 

ДРАГАНА ЂУКИЋ именује се за заменика члана Општинске 
изборне комисије. 

111 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-8-14/2002-01 
Дана: 29.08.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 



Број: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. 

С АДРЖАЈ

РЕДНИ НАЗИВ АКТА БРОЈ 
О Д Л У К А  

6з.v О ДОНОШЕЊУ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА
ЗА БЛОК 77а У ТЕМЕРИНУ 

64. tj
О Д Л У К А 

О ИЗРАДИ ИЗМЕНА И ДОПУНА 
ГЕНЕРАЛНОГ ПЛАНА ТЕМЕРИНА

О Д Л У К А  
О ИЗРАДИ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА65. / ДЕЛА БЛОКА БРОЈ 16 У ТЕМЕРИНУ

О Д Л У К А 
66.

Ј
О ИЗРАДИ УРБАНИСТИЧКОГ ПРОЈЕКТА

ПОСЛОВНО-СТАМБЕНОГ ОБЈЕКТА 
НА ПАРЦЕЛИ БР. 223 К.О. ТЕМЕРИН 

О Д Л У К А  
67.

Ј
О ИЗРАДИ УРБАНИСТИЧКОГ ПРОЈЕКТА 

КОМПЛЕКСА "ЕДУКАЦИОНИ ЦЕНТАР ЗА СТОЧАРСТВО
ВОЈВОДИНЕ" - ТЕМЕРИН 

О Д Л У К А 
68. v' О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ

КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 
Р ЕШЕЊ Е 

69.u
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
Р ЕШЕЊ Е 

70. Ј О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
СТАТУТ ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТЕМЕРИН 

Р ЕШЕЊ Е 
71. О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 

Ј ЧЛАНОВА САВЕТА ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕдНИЦЕ ТЕМЕРИН 
Р ЕШЕЊ Е 

72Ј О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТАРО ЂУРЂЕВО

Р ЕШЕЊ Е 
7� О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 

ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ЈАРАК 

74,} 
Р ЕШЕЊ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИUЕ СИРИГ 

Р ЕШЕЊ Е 
' О ОВЛАШЋЕЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

75.v КОМИСИЈЕ ТЕМЕРИН ЗА ПРА ЋЕЊЕ ИЗБОРА
У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
76. \) Р ЕШЕЊ Е 

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У БАЧКОМ ЈАРКУ 
77. \) Р ЕШЕЊ Е 

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У БАЧКОМ ЈАРКУ

Страна 24. 

СТРАНА 

1 . 

3. 
1 

5. 1 

1 

1 

6. 
1 

8. 
1 

9. 

1 О. 

11 . 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

16. 

17.



�ој: 9. Службени лист општине Темерин 02.септембар 2002.г. 

1 

--

РЕДНИ 
БРОЈ 

78. v

79. 
,) 

,1 

80. v
- -

81 ., Ј 

... 
v 

s2.J 
---- --

С АДРЖА Ј 

НАЗИВ АКТА 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У БАЧКОМ ЈАРК У 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА

- -

УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНУ ДЕЛАТНОСТ И 
ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Р Е Ш Е ЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊ У ЧЛАНА 

КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА 

о 

--

ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 
Р Е Ш Е ЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ ТЕМЕР

И
Н

РЕ Ш Е ЊЕ 
РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМ

И
СИ

Ј
Е

----- --- ----- --

* 

--

Страна 25. 1

--, 
СТРАНА 

18. 

19. 

21. 

21. 

22. 
-- � -

1 
1 

1 

1 
1 
1 

1 

-а 

' 

. . 

-------------------------- - - -- -· 

' Издавач: Скупштина општине Темерин, Служба за послове Скупштине 
општине и Извршног одбора Скупштине општине" 

Одговорни уредник: Тибор Јанковић, секретар 
Скупштине општине Темерин* 

Годишња претплата: 300,00 динара. 
Жиро рачун број: 45702-637-0-4858 

Прималац: Скупштина општине Темерин 
Сврха дознаке: За "Службени лист општине Темерин" 

Телефон број: 021/ 843-888 


